
 
 

UCHWAŁA NR LIX/359/2024 
RADY GMINY W KUCZBORKU-OSADZIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm) art. 211, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy w Kuczborku-Osadzie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kuczbork-Osada na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Stan dochodów budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 30 543 243,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 22 336 844 zł 

2) dochody majątkowe 8 206 399,11 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kuczbork-Osada na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Stan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 36 800 837,68 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 23 744 798,57 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 056 039,11 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6 257 594,57 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 696 139,57 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 4 994 465 zł, wolnych środków w kwocie 516 990 zł i spłaty udzielonych pożyczek w kwocie 
50 000 zł. 

2. Nadwyżkę z lat ubiegłych w kwocie 117 900 zł przeznacza się na rozchody (spłata wcześniej 
zaciągniętych pożyczek 74 900 zł i kredytów – 43 000 zł ) w wysokości 117 900 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 6 375 494,57 zł, rozchody w wysokości 117 900 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7638



§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Skuza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7638



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/359/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 w złotych 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 60 031,00 0,00 13 760,00 73 791,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 13 760,00 13 760,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 13 760,00 13 760,00 

 bieżące razem: 22 323 084,00 0,00 13 760,00 22 336 844,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 758   Różne rozliczenia 8 510 549,11 -1 000 000,00 0,00 7 510 549,11 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 8 510 549,11 -1 000 000,00 0,00 7 510 549,11 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 510 549,11 -1 000 000,00 0,00 7 510 549,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7638



 majątkowe razem: 9 206 399,11 -1 000 000,00 0,00 8 206 399,11 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 31 529 483,11 -1 000 000,00 13 760,00 30 543 243,11 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7638



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/359/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 629 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 379 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 031,00 60 031,00 23 031,00 15 586,38 7 444,62 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 760,00 13 760,00 13 760,00 7 170,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 73 791,00 73 791,00 36 791,00 22 756,38 14 034,62 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 760,00 13 760,00 13 760,00 7 170,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75113  Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
po zmianach 13 760,00 13 760,00 13 760,00 7 170,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 494 540,00 414 550,00 374 550,00 24 050,00 350 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 79 990,00 79 990,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 509 540,00 414 550,00 374 550,00 24 050,00 350 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 94 990,00 94 990,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  75410  Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 825 220,11 11 301 671,00 10 941 001,00 9 193 630,00 1 747 371,00 12 400,00 348 270,00 0,00 0,00 0,00 11 523 549,11 11 523 549,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
zwiększenie 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7638



po zmianach 21 963 720,11 11 301 671,00 10 941 001,00 9 193 630,00 1 747 371,00 12 400,00 348 270,00 0,00 0,00 0,00 10 662 049,11 10 662 049,11 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 588 838,11 65 289,00 65 289,00 0,00 65 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 523 549,11 11 523 549,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 10 727 338,11 65 289,00 65 289,00 0,00 65 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 662 049,11 10 662 049,11 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 013 000,00 3 013 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 3 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 151 500,00 3 151 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 510 549,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 510 549,11 8 510 549,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 7 510 549,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 510 549,11 7 510 549,11 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 476 265,00 2 176 265,00 2 176 265,00 20 000,00 2 156 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 187 167,62 187 167,62 187 167,62 100 000,00 87 167,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 663 432,62 2 363 432,62 2 363 432,62 120 000,00 2 243 432,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 130 000,00 1 130 000,00 1 130 000,00 20 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 187 167,62 187 167,62 187 167,62 100 000,00 87 167,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 317 167,62 1 317 167,62 1 317 167,62 120 000,00 1 197 167,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 766,00 83 766,00 83 766,00 83 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 100 466,00 100 466,00 100 466,00 100 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 860,00 2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 182,00 14 182,00 14 182,00 14 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 17 042,00 17 042,00 17 042,00 17 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 052,00 2 052,00 2 052,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 492,00 2 492,00 2 492,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 167,62 47 167,62 47 167,62 0,00 47 167,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 57 167,62 57 167,62 57 167,62 0,00 57 167,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 140 000,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 696 410,06 23 543 870,95 19 324 805,95 13 056 375,38 6 268 430,57 905 000,00 3 273 065,00 0,00 0,00 41 000,00 14 152 539,11 14 152 539,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 354 427,62 200 927,62 200 927,62 107 170,00 93 757,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 500,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 800 837,68 23 744 798,57 19 525 733,57 13 163 545,38 6 362 188,19 905 000,00 3 273 065,00 0,00 0,00 41 000,00 13 056 039,11 13 056 039,11 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7638



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/359/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota w zł. na 2024r. 

1 2 3 4 
1. Dochody - 30 543 243,11 
2. Wydatki - 36 800 837,68 
3. Wynik budżetu -  - 6 257 594,57 
 Przychody ogółem: - 6 375 494,57 

1. Kredyty §952 - 
2. Pożyczki §952 - 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 
§903 

 
- 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 50 000,00 
5. Prywatyzacja majątku jst §944 - 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 

środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych  

§957 
5 112 365,00 

§905 7. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
8 ustawy o finansach publicznych §906 696 139,57 

8. Papiery wartościowe (obligacje) §931  
9. Inne źródła (wolne środki) §950 516 990,00 
 Rozchody ogółem: - 117 900,00 

1. Spłaty kredytów §992 43 000,00 
2. Spłaty pożyczek §992 74 900,00 
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

 
§963 

 
- 

4. Udzielone pożyczki §991 - 
5. Lokaty §994 - 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 - 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 - 

Przychody w pozycji 7 stanowią środki : 

- niewykorzystane w 2023 roku pochodzące z uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz kanalizacji, otrzymane w roku 
2021 w kwocie 508 500 zł, 

- nadwyżki dochodów uzyskanych za pozwolenia na sprzedaż alkoholu w roku 2023 w kwocie 471,95 zł, 

- nadwyżki uzyskanych dochodów z gospodarki odpadami komunalnymi w roku 2023 w kwocie 
187 167,62 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7638



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/359/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 
             

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. paragraf 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 
sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe rok 2024 dochody 

własne jst 
kredyty, pożyczki, 

papiery 
wartościowe  

przychody 
bezzwrotne 

środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 6050 Rozbudowa wodociągu w m. 
Zielona 20 000,00     20 000,00       20 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

2 010 01043 6050 Budowa studni głębinowej na 
potrzeby nawodnienia stadionu 50 000,00      50 000,00      50 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

3 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci 

wodociągowej na odcinku 
Szronka-Łążek 

300 000,00    300 000,00      300 000,00    
A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

4 600 60016 6050 Budowa i przebudowa dróg i 
chodników na terenie gminy 300 000,00    300 000,00      300 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
m. Chojnowo 160 000,00    160 000,00      160 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
m. Bagienice Duże  60 000,00      60 000,00       60 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

7 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 

m. Kuczbork-Wieś ul. 
Północna, Mazowiecka, 

Zachodnia i Nowe Osiedle 
 100 000,00    100 000,00      100 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
m. Zielona dz. 530,533  71 000,00     71 000,00      71 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

9 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w m. Zielona dz. 
254 

72 000,00    72 000,00      72 000,00    
A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7638



10 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w m. Kuczbork 
dz. 186 

86 000,00    86 000,00      86 000,00    
A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej ul. 
1 Maja w Zielonej dz. 264 200 000,00    200 000,00      200 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

12 700 70005 6050 
Dokumentacja projektowa 

termomodernizacji budynków 
użyteczności publicznej 

30 000,00    30 000,00       30 000,00    
A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

13 754 75412 6050 
Wykonanie podsufitki na 

budynku OSP w Kuczborku-
Osadzie 

15 990,00     15 990,00      15 990,00    
A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

14 754 75412 6050 
Dokumentacja projektowa 
garażu przy strażnicy w m. 

Nowa Wieś 
10 000,00     10 000,00       10 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

15 754 75412 6050 
Dokumentacja projektowa 
garażu przy strażnicy w m. 

Chojnowo 
10 000,00     10 000,00       10 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

16 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na terenie 
Gminy Kuczbork-Osada  240 000,00    240 000,00       72 000,00    

A.      
B. 168 000 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

17 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu 
"błotka" w Kuczborku-Wsi 30 000,00    30 000,00      15 000,00    

A.      
B. 15 000 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

18 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw przy 
ZPO w Zielonej 30 000,00    30 000,00      15 000,00    

A.      
B. 15 000 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

19 921 92109 6050 Zielony Ośrodek Kultury 250 000,00    250 000,00       50 000,00    
A.      
B. 200 000 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

Ogółem  2 034 990,00     2 034 990,00     -        -       1 636 990,00    398 000,00    -      x 

             
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła            
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7638



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/359/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
Z tego  

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Nazwa zadania 

Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 

Zakres porozumień lub 
umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60013 6050 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 563 w 
zakresie budowy drogi dla rowerów na 
odcinku od km ok. 40+975 ( koniec m. 

Zielona) do km ok. 44+835( początek m. 
Kuczbork) na terenie gminy Kuczbork-

Osada 

- 100 000 - 100 000 
Umowa z Samorządem 

Województwa 
Mazowieckiego 

600 60013 6050 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 563 w 
zakresie budowy drogi dla rowerów na 
odcinku od km ok. 37+817 ( koniec m. 

Dąbrowa) do km ok. 38+873 ( początek m. 
Zielona) na terenie gminy Kuczbork-

Osada 

- 100 000 - 100 000 
Umowa z Samorządem 

Województwa 
Mazowieckiego 

600 60014 6300 
Rozbudowa drogi powiatowej  

Nr 4602W w m. Kuczbork-Osada – na 
odcinku od km 18+293,00  

do km 18+731,32 
- 100 000 - 100 000 Umowa zawarta z Powiatem 

Żuromińskim 

754 75412 2710 
4300 

Remont strażnicy w m. Olszewko w 
ramach programu „Mazowieckie strażnice 

OSP-edycja 2024”  
40 000 45 000 45 000 - 

Umowa z Samorządem 
Województwa 

Mazowieckiego 
801 80101 2310 Współfinansowanie wynagrodzenia 

Prezesa Oddziału Powiatowego  ZNP w 
Żurominie 

- 12 000 12 000 - 
Umowa zawarta z Urzędem 

Gminy w Lutocinie 

801 80101 2320 Współfinansowanie kosztów lokalu dla 
Prezesa Oddziału Powiatowego ZNP w 

Żurominie 
- 400 400 - 

Umowa zawarta z Powiatem 
Żuromińskim 

801 80195 6300 
6050 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
ZPO  297 850 660 000 - 660 000 Umowa z Samorządem 

Województwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7638



w Kuczborku-Osadzie Mazowieckiego 
900 90005 2710 

4300 
Przygotowanie dokumentacji do 

ograniczenia niskiej emisji na terenie 
Gminy Kuczbork-Osada” w ramach 
programu „Mazowsze dla czystego 

powietrza” 

43 265 57 687 57 687  

Umowa z Samorządem 
Województwa 

Mazowieckiego 

900 90015 6300 
6050 Budowa oświetlenia na terenie Gminy 

Kuczbork-Osada 168 000 240 000 - 240 000 
Umowa z Samorządem 

Województwa 
Mazowieckiego 

900 90095 6300 
6050 Zagospodarowanie terenu „błotka” w 

Kuczborku-Wsi  15 000 30 000 - 30 000 
Umowa z Samorządem 

Województwa 
Mazowieckiego 

900  90095 6300 
6050 Rozbudowa placu zabaw przy ZPO w 

Zielonej 15 000 30 000 - 30 000 
Umowa z Samorządem 

Województwa 
Mazowieckiego 

921 92109 6300 
6050 Zielony Ośrodek Kultury 200 000 250 000 - 250 000 

Umowa z Samorządem 
Województwa 

Mazowieckiego 
OGÓŁEM: 779 115 1 625 087 115 087 1 510 000 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7638



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/359/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
Z tego:  Wydatki ogółem z tego:          

z tego:      Wydatki  
majątkowe z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych z tego:  
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe Wydatki 

bieżące 
 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmianą 60 031,00 60 031,00 0,00 60 031,00 60 031,00 23 031,00 15 586,38 7 444,62 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 13 760,00 13 760,00 0,00 13 760,00 13 760,00 13 760,00 7 170,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 73 791,00 73 791,00 0,00 73 791,00 73 791,00 36 791,00 22 756,38 14 034,62 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 13 760,00 13 760,00 0,00 13 760,00 13 760,00 13 760,00 7 170,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 13 760,00 13 760,00 0,00 13 760,00 13 760,00 13 760,00 7 170,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 13 760,00 13 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 13 760,00 13 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7638



    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 0,00 0,00 0,00 590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 0,00 0,00 0,00 590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki 
razem:   przed zmianą 2 891 362,00 2 891 362,00 0,00 2 891 362,00 2 891 362,00 490 674,00 427 245,38 63 428,62 0,00 2 400 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 13 760,00 13 760,00 0,00 13 760,00 13 760,00 13 760,00 7 170,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 2 905 122,00 2 905 122,00 0,00 2 905 122,00 2 905 122,00 504 434,00 434 415,38 70 018,62 0,00 2 400 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7638


	UCHWAŁA NR LIX/359/2024 RADY GMINY W KUCZBORKU-OSADZIE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3

	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
	Załącznik 6


		2024-08-01T13:41:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




